

NYHETSBRÉV

JANUARI 2025

TILL EQUMENIAKYRKANS FÖRSAMLINGAR OCH
EQUMENIAFÖRENINGAR I REGION ÖST

Nu öppnar vi gården!

Snart startar en ny säsong på Strandgården.

Ett nytt bokningssystem Campcation har implementerats och kommer förhoppningsvis att leda till att fler gäster hittar till vår fina gård men även underlätta och frigöra tid för vår personal. Boka in dig med familj eller vänner redan nu!

I januari hade styrelsen tillsammans med stödföreningen en dag där vi med utgångspunkt från våra strategiska mål och aktiviteter utvärderade och såg framåt. Efter ett år med tuffa ekonomiska utmaningar blev det en dag med stort engagemang, kreativitet och tro på en fortsatt positiv utveckling av gården. På årsmötet kommer vi att berätta mer om våra framtidstankar.

Bed för vår gård att den får fortsätta att vara en plats där barn, unga och vuxna får växa i gemenskap med varandra och Jesus Kristus.

Årsmöte 26 april!

I detta nyhetsbrev följer också en kallelse till årsmöte för stiftelsen Fritidsgårdar. Se till att ni som församlingar och föreningar bokar in och skickar era ombud till detta tillfälle.

Bli regelbunden månadsgivare

Bli ekonomisk stödare till Strandgården med en "100-lapp" i månaden. Med din månadsgåva får vi en möjlighet att fortsätta driften, underhållet och utvecklingen av gården. Din månatliga överföring skickas till Strandgårdens bankkonto.

SEB 5146 10 41090, BG 545 -7684
Swish 123 4494522.

Märk överföring: Strandgården 100-lappen



Volontärsdagar

Vad är gården utan volontärer? Verksamheten lever med alla frivilliga krafter som förstår vad gården betyder. Varmt välkomna till härlig arbetsgemenskap och vårens volontärsdagar 2025.



Som vanligt hjälps vi åt och fördelar jobben så att det passar alla. Man kan delta en, två eller alla dagar. Gården bjuder på kost och logi.

Fyll bilen och meddela **vilka dagar** ni kommer. Direkt i början kommer ett stort orienteringsläger. Så det blir fullt fokus på att öppna upp gården för start igen.



Start: 27 feb kl 9.00

Anmälan: bokning@strandgarden.org

Specialkost: meddela vid behov

Varmt
välkomna!

Säg att du
kommer!

Till

Ordförande i församlingar och Equmenia-föreningar, Region Öst, m.fl.

Kallelse och välkommen till årsmöte **lördagen 26 april 2025** för Föreningen Strandgårdens Stödjare & Stiftelsen Fritidsgårdar.

Det är med glädje vi återigen kan inbjuda er församling/förening till årsmöte för Föreningen Strandgårdens Stödjare och Stiftelsen Fritidsgårdar som hålls på Strandgården.

Var: Strandgården, Villshärad
När: Lördagen den 26 april 2025
11:30 Lunch
13.00 Förhandlingar
16:30 Avslutning och fika
Efter årsmötet kan en guidad tur runt gården erbjudas.
Anmälan: Senast 26 mars till strg.stodjare@strandgarden.org

Jag vill verkligen uppmuntra din församling eller Equmeniaförening att utse ombud till årsmötet. Vårt uppdrag i församlingar och föreningar är att stödja styrelsen för Stiftelsen Fritidsgårdar med att se till att det finns en kreativ, entusiastisk och kompetent styrelse för stiftelsen.

Stadgarna säger att: *varje församling och förening som är ansluten till Region Öst i Equmeniakyrkan och Equmenia har rätt att skicka 2 ombud oavsett storlek (medlemsantal). Varje ombud har en röst och röstar personligen.*

Anmälan av ombud till årsmötet görs till Roger Strand via mail senast 26 mars 2025 på adressen strg.stodjare@strandgarden.org.

Kostnaden för dagen är 250 kr som betalas på plats via kort eller Swish.

Jönköping den 26 jan 2025

Ulric Skogberth

Ordförande i Föreningen "Strandgårdens Stödjare"

Årsmöteshandlingar med fullmakter och dagordning skickas ut separat senare.

Viktigt!
Anmäl era ombud
senast 26 mars!

Kära Strandgårdsvänner!

Ett år går fort och nu är vi redan inne på 2025. Det är snart dags för årsmöte med summering av förra året och att blicka framåt mot nya möjligheter.

Många ungdomar har fått livsavgörande möten med Kristus under tonårs- och konfirmationsläger genom åren.

Både barn och vuxna har i Strandgården en fantastisk mötesplats för lek, avkoppling och rekreation i en vidunderligt vacker natur vid havet.

Kan det vara mycket bättre miljö att ladda batterierna på och en plats där våra ungdomar kan hitta sin plats i livet med Kristus och i församlingen!

- Och nu är det som sagt redan nytt år och vi i valberedningen Föreningen Strandgården stödjare söker några personer som vill engagera sig lite extra i detta viktiga arbete.

Med detta brev ber vi nu församlingar och ekumeniaföreningar i Region Öst att nominera bra kandidater till styrelseuppdraget för Stiftelsen Fritidsgårdar Strandgården. Man kan givetvis också själv anmäla sitt intresse att delta i styrelsen.



Styrelsen består av 12 personer från olika församlingar. Birgitta Johansson, Vaggeryd är styrelsens ordförande.

Arbetet sköts dels via digitala Teams-möten på datorn men också genom möten på olika platser i vår region. Man kan ingå i olika arbetsgrupper, exempelvis programgrupp, ekonomigrupp, fastighetsgrupp etc.

För mer info kontakta:

- Ulric Skogberth, Ordförande Strandgårdens stödjare, Tel 070-598 71 32, strg.stodjare@strandgarden.org
- eller nån annan i styrelsen, se hemsidan: www.strandgarden.org

Nominera förslag senast: **23 feb 2025**

Maila oss på: strg.stodjare@strandgarden.org

Allt Gott!

Strandgårdens stödjare

Ps. Ta med Strandgården och Strandgårdsstyrelsen i dina och församlingens förböner. Ds.